

Furnizor:

SC M&M FRIMAR S.R.L

nr.ord.registru.com./an:J16/357/2003

C.I.F.:RO 15290794

Capital:200 lei

Cont: RO79BTRL01701202842284XX

Banca:Banca Transilvania

Cont: RO96TREZ2915069XXX004880

Banca:Trezoreria Craiova

Sediu:Bd.Oltenia nr.8 bl.2 sc.1 ap.9

tel/fax:+40351441481

mob:+40744983592

CUMPARATOR:

COLEGIUL TEHNIC ANGHEL SALIGNY BUCURESTI

CIF: 4400964

Adresa: Strada: Grigorescu Nicolae, pictor, nr. 12,

Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti

FACTURA

Serie: **DJ WWW**

Nr.: **2871**

Data: **18/12/2019**

Cota TVA: 19%

Nr.	Denumire	U.M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Total fara TVA	Valoare TVA
1	folie izolatoare pt parchet -placi de 6 mm , din polistiren extrudat , lungime 1m/latime 0,5m	mp	15	6.5	97.5	18.53
2	folie protectie suprafete (12,5x4 ,/ buc) material pvc , grosime 0,007 mm	buc	10	39	390	74.10
3	tapet de hartie 53 cm	mp	15.9	40	636	120.84
4	adeziv pt tapet pe baza de amidon indicat pt toate tipurile de tapet usor 150gr/buc	buc	10	21	210	39.90
5	polistiren expandat de 10 cm *0.25mc/2.5 mp/pachet*	mc	1	135	135	25.65
6	adeziv pt polistiren	sac	2	30	60	11.40
7	dibluri fixe termozolatie 10*180 mm 50 buc/png	png	1	21	21	3.99
8	plasa fibra de sticla 145g/mp -10 mp/rola	rola	1	23	23	4.37
9	amorsa pt amorsarea suprafetelor absorbante	l	10	3.2	32	6.08
10	vopsea lavabila pt uz caznic/industrial ,consum mp/l/strat =10=14 ,alb 31/galeata	gal	3	99	297	56.43
11	sipca de lemn rasinoase 30/18mm,1m/buc	buc	30	3.2	96	18.24
12	sipca de lemn balsa 1000x8x8mm	buc	30	3	90	17.10
13	cuie pt lemn din otel ,lungime 40mm,2.5mm	kg	2	12	24	4.56
14	7500 x 1200 x 100 mm/rola	rola	2	100	200	38.00
15	adeziv universal ce adera pe portelan , ceramica , lemn , sticla, metal, piele, carton hartie, pluta, textile si majoritatea	tub	3	30	90	17.10
Intocmit: FRIMU				TOTAL	2,401.50	456.29
Conform art. 155 alin. (28) din Legea nr.571/2003 privind Codul fiscal, factura este valabila fara semnatura				TOTAL CU TVA	2,857.79	
Delegat: FRIMU MARIAN Mijloc de transport: Curier Semnatura						